CoreLine highbay
gen5: Nem
installation.
Fremragende
belysning.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 lever op til CoreLine-løftet om innovative og brugervenlige
armaturer i høj kvalitet. Det er et pålideligt og højeffektivt armatur med lang levetid,

Lysstrømstolerance +/-10%
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Antal forkoblingsenheder
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 enhed
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 enhed
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 enheder
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 enheder
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 enheder
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 enhed
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 enhed
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 enheder
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 enheder
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 enhed
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 enhed
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 enhed
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 enhed
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 enhed
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 enhed
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 enhed
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 enhed
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 1 enhed
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 1 enhed
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 1 enhed

Bred stråle
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 157 W
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 157 W
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 168 W
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 168 W
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 168 W
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 192 W
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 192 W
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 205 W
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 205 W
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 126 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 126 W
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 72 W
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 72 W
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 134 W
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 134 W
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 126 W
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 72 W
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 102 W
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 102 W
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 67 W

SIA NB H4
Ja Sensor SNH (R) 210 1%
Order Code
Full Product
Name Dæmpbar
Indbygget
lysstyringssystem
Maksimalt
dæmpningsniveau
911401632108 BY122X G5
LED250S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R) 210 1%
911401633008 BY122X G5
LED300S/840
SIA NB H4
Ja Sensor SNH (R) 210 1%
911401633108 BY122X G5
LED300S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R) 210 1%
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name
Kode for mekanisk
stødbeskyttelse
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
Order Code Full Product Name
Kode for mekanisk
stødbeskyttelse
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
911401629308 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
911401630108 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
911401632208 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
911401632308 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
911401631608 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
911401631708 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
911401632008 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
911401632108 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5